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LED Floodlight 10W

EiKC:
®
“ERTIFIED GREEL EKFL10-5K-T3
m EKFL10-5K-T3 ‘ Diese LEUChte enthalt
eingebaute LED-
Lampen.

Voltage:
Power:
Beam Angle:
CCT:
Dimensions:
IP class:

Ik class:

Lumen:

Temperature:

Datenblatt | Data Sheet

220-240V

10W

110°

5.000K
117*138*27mm
IP65

06

1.000Im

-20°C - +45°C

Die Lampen kénnen in der
Leuchte nicht ausgetauscht
werden.
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